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Normandie – Studieresa med Västerbo stuteri 
23 - 27 oktober 2010 
Varmt välkomna till Normandie! Här väntar en intensiv långhelg med så mycket 
att uppleva att det räcker en lång bit in i vintermörkret. På den här resan har vi 
Michael Demmers (Västerbo Stuteri) som ciceron under dagarna i Normandie.  
Här följer ett preliminärt dag- för - dag program: 

 
Dag 1 – lördag 23 oktober 
Ankomst till Paris flygplats under förmiddagen. Vi möter upp er på flygplatsen och därifrån 
avfärd med buss mot Normandie, vid lunchtid. En lätt lunch (t.ex baguette med tillbehör) 
serveras under färden.  
 
Vi besöker travtränare Fabrice Souloy – Ecurie de Trèmont och Haras de Ginai (Korean, 
Kiwi m.fl) samt J-E Dubois på Haras de la Perrier (Coctail Jet m.fl). Vi avslutar dagen med 
en gemensam middag på det otroligt charmiga ”Pavillon de Gouffern” där vi också spenderar 
natten.  
 
Dag 2 – söndag 24 oktober  
Efter frukost packar vi väskorna och åker till Ecurie Follenville för besök och lunch.  
 
På eftermiddagen besöker vi Haras de Fligny (Thierry Bernard). Vi avslutar eftermiddagen 
med en Calvados-provning, innan vi når fram till Cabourg där vi kommer att spendera 
resterande 3 nätter.  
 
Dag 3 – måndag 25 oktober  
Tidig frukost och därefter avfärd från hotellet. Vi besöker dubble Prix d’Amérique-vinnaren 
Pierre Lesveque’s fina tränings center. Lunch på ett Auberge med riktig fransk husmanskost. 
Därefter åker vi längst den berömda ”invations-kusten” och får historien berättad för oss.  
 
På eftermiddagen beger vi oss till banan i Cabourg. Travtävlingarna 
börjar 16.00. Här ser vi PMU-lopp och äter Saucisson de Lyon & frites 
(korv o pommes frites) på egen hand.  
 
Dag 4 – tisdag 26 oktober  
Idag är det stora auktionsdagen – vi tillbringar största delen av dagen i 
Cabourg. Vi börjar dock dagen (nåja, efter frukost) med att besöka ett 
stuteri i närheten av Cabourg.  
 
Strax innan lunch träffar vi Hughes Rosseau från Trotting Promotion. Han berättar om 
auktionsklimatet i Frankrike, hur det går till, marknaden etc. Vi äter därefter gemensam lunch 
på travbanan, innan auktionerna börjar. Eftermiddagen spenderar ni efter behag.   
 
Dag 5 – onsdag 27 oktober 
Frukost och därefter återfärd till Paris och flygplatsen.  
(Cabourg – Paris CdG Flygplats = 238 km) 
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Pris per person i delat dubbelrum- exklusive flygre sa:  7.990 sek   
 I priset ingår: 
* Allt transporter enligt programmet  
* Logi 4 nätter enligt programmet, i delat dubbelrum  
* frukost 
* Middag dag 1 
* Lunch dag 1, 2, 3 och 4 
* Calvados provning  
* Guidad tur vid ”invations kusten” 
* Alla besök inkl tolk/reseledare från Equi Tours  
* Ciceron Mikael Demmers  
 
Tillkommer / ingår ej:  

·  Flygresan (kan bokas genom Equi Tours eller på egen hand) 
·  Enkelrumstillägg 1.995 sek 
·  Övriga måltider och måltidsdrycker som ej är nämnda i programmet.  

 
Flygresan:  
Vi hjälper er gärna med att boka flygresa från er hemort. Smidigast är med Air France: 
23 okt Stockholm – Paris  06.50 – 09.30 
23 okt Köpenhamn – Paris 06.50 – 08.50 
 
27 okt Paris – Stockholm 16.05 – 18.35 alt 20.05 – 22.35 
27 okt Paris – Köpenhamn 15.25 – 17.15 alt 19.50 – 21.40 
 
Ca pris från 1530 sek fr Cph / fr 1790 sek fr Sto inkl skatter (29/6 - dagspriser! Vv ring för 
prisuppgift).  

 
Bokning & villkor 
Sista anmälningsdag den 10 september  Vid bokning skickar vi en 
bokningsbekräftelse/faktura. En anmälningsdeposition à 1.000 kr per person skall vara oss 
tillhanda 10 dagar efter boknings datum. Slutbetalning 3 veckor före avresa. 
 
Priset är baserat på minst 20 personer I gruppen. Equi Tours förbehåller sig rätten att ställa in 
resan om inte tillräckligt många är anmälda på resan vid sista anmälningsdatum.   
Vi reserverar oss för ändringar I programmet, samt för prishöjningar p g a flygskatter och/eller 
valutakursförändringar. I övrigt följer vi de särskilda och allmänna resevillkoren för paketresor 
(finns på www.equitours.se eller kan rekvireras genom oss.)  
 

Varmt Välkomna! 
 
 
 
 


